[image: image1.jpg]

СОВЕТ

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2025 г.                                                                                 №57-12/5
поселок Агроном

О согласовании перечня имущества (автомобиля), принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования Динской муниципальный район Краснодарского края в муниципальную собственность Мичуринского сельского поселения Динского муниципального района Краснодарского края на безвозмездной основе
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131- 03
 «Об общих принципах
организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения

объектами
муниципальной
собственности муниципального образования
Мичуринское

сельское поселение Динского района, утвержденного решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 26 июля 2012 года N 222-40/2, на основании письма администрации муниципального образования Динской муниципальный район Краснодарского края от 04-01/1947 от 20 сентября 2025 года о согласии на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Динской муниципальный район Краснодарского края в собственность Мичуринского сельского поселения Динского муниципального района Краснодарского края на безвозмездной основе имущества, руководствуясь  Уставом Мичуринского сельского поселения Динской района, Совет Мичуринского сельского поселения Динской района, р е ш и л:
1. Согласовать перечень следующего имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования Динской район в муниципальную собственность Мичуринского сельского поселения Динского муниципального района Краснодарского края на безвозмездной основе:
-автомобиль FORD FOCUS идентификационный  номер  (VIN)  X9F4XXEED47U23451, 2007 года выпуска, марка, модель ФОРД «ФОКУС», наименование (тип ТС) легковой, категория В, модель, № двигателя QQDB 7U23451, шасси (рама) отсутствует, кузов X9F4XXEED47U23451, цвет кузова серебристый, мощность двигателя 125 л.с. 92 кВт, рабочий объем двигателя 1798 куб.см, тип двигателя бензиновый, экологический класс четвертый, разрешенная максимальная масса 1810 кг, масса без нагрузки 1325 кг, государственный номер A538EX193, балансовой стоимостью 524 785 (пятьсот двадцать четыре тысячи семьсот восемьдесят пять) рублей 00 копеек.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Гавриленко).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Мичуринского сельского поселения                                          С.Л. Гавриленко

Глава Мичуринского

сельского поселения
                                                                  Е.А. Ивченко